A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

( X)Sim

(  )Não

O projeto será executado via Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação. Será utilizado para custos indiretos com despesas
operacionais e administrativas no montante de R$ 26.324,10 (vinte e seis mil, trezentos e vinte e quatro reais e dez centavos), que corresponde a 8,32 % do
valor total do projeto).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

Quantidade Valor
Unitário

Valor Total
(R$) Início Fim

META  1 (2021) Concessão de bolsa aos residentes.